
共催 新城市薬剤師会・大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部

ご提供いただきました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用致します。
個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適正に管理いたします。

2024年5月吉日

「新城市薬剤師会集合研修会」のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記の
通り研修会を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
記

【開催日時】 2024年6月12日(水) 19:30～21:00予定
【開催場所】 新城文化会館 304号室
【開催形式】 集合形式（オンライン配信はございません）

≪プログラム≫
【ご講演】① 19時30分～20時00分

『プレコンセプションケアと新城市の取り組み』
しんしろ助産所 松山京子助産師

【演題】① 20時00分～20時30分

『プレコンセプションと栄養』
大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部

東海支店 ソーシャルヘルスリレーション部 福井祐美

【演題】② 20時30分～21時00分

『フレイルと栄養』
大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部

東海支店 営業2課 田村英数

※ 日本薬剤師会研修センター認定研修（1単位）が取得頂けます。


